¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

¶ **Lex. q. 6.** de pnia p. l. cōferētis bñficiū inoēgnis. Et dico qz pte
latas qui p. l. cōferētis bñficia ecclesiastica cōtra pceptū facit
z peccat mortalitē z tenet restituere dāna eccle. p. l. hoc. p. uenētis z ita
sibi pnia iponi v3. p pctō mortalitē z qz bōdms iustificat. ec. n. c. graue.

- lccc. q. 10.** ¶ **lccc. q. 10.** est pnia clerici soliti fideliter : et dico qd clericus fideliter habet serueno ad ecclesiam abjicit et sic grauer peccat et sibi ut grauer peccat si pnia iponi debet. de heret. c. 1.
- lccc. q. 11.** ¶ **lccc. q. 11.** est pnia dñificati qd nō restituit ecclesie oia qd ipa habuit. et dico qd quicunq; presbyter bñs ecclesie et ipa ecclesia peccata vel alia qd debet bona habuit vel acquirit. si ipa ecclesie adq; habuit nō dimittit vel cartam empromis alij in fraude ecclesie facit sacrilegium et pctis inde suris comittit et ipsi ut sacrilego et grauisime peccat pnia ultra restitutione ad quā tenet imponi debet. de peccil. den. c. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
- lccc. q. 12.** ¶ **lccc. q. 12.** est pnia executor qd in alios vsus auertunt relicta adsumptis qd in testamento pmet. et dico qd executor testamento qd pecuniarum et alia bona qd manū eorū ex testamento decedentis in vsus pios debeat expendi alij vsib; applicat extra p̄bitione iuris facit. et ideo ipa ut grauer peccat pnia iponi d; de testa. c. 2. §. nos. vbi bñ p̄f.
- lccc. q. 13.** ¶ **lccc. q. 13.** est pnia heretici nō satisfacti p̄cedentis. et dico qd hereticus illi qd p̄ homicidio. incendio. sacrilegio. vel violatione ecclesiarum excoicatur et nō satisfacti si nō satisfaciūt p̄ eo censura ecclesiastica cōpellit et sic grauer peccat et ipa ut grauer peccat p̄ penitētia imponi debet. de sepulch. c. ultimo.
- lccc. q. 14.** ¶ **lccc. q. 14.** est pnia clericorū nō soluentū decimas. et dico qd clerici qd ab alio ecclesie sacra recipiūt decimas eis vsitādo decimas vñ solueret ita vs; ipa iudiciali ipa ut grauer peccat pnia iponi d; de dec. c. nouū genus.
- lccc. q. 15.** ¶ **lccc. q. 15.** est pnia religiozorū nō suadū regulā et abbatū nō vigilantū super religiozos. et dico qd religiozus qd retinet aliquos p̄pniū vel in oratorio dormitorio et in claustris silentiū nō obseruat et abbas vel quicunq; superior religiozorū quādo debet vigilē curā et diligentē sollicitudinē circa religiozos suos habēdo cū eis iuncta q̄to frequē p̄terit eos castigādo si p̄pter negligētā ei; religiozi delinquit mortaliter peccat et ut mortaliter peccat pnia eis iponi d; ut in c. cū ad monasteriū. §. j. et ij. et §. abbas. de statu monacho.
- lccc. q. 16.** ¶ **lccc. q. 16.** est pnia p̄sonarū ligātis sup̄ bñficio restituit fructos p̄ceptos et dico qd si clericus ligat cū alio sup̄ bñficio et vicus locos fructus quos ex bñficio p̄cepit medio tpe restituere tenet et us; sibi pnia iudiciali debet. de iure patro. c. cum dilectus. in fine.
- lccc. q. 17.** ¶ **lccc. q. 17.** est pnia p̄byteri pctō mortali celebrāti vsus vicētia vbi p̄secratoris et dico qd si p̄byter in mortali crimine p̄stitus nullas celebrauerit grauer peccat si obmissis vbi qd p̄ficat corp; ipsi panē et vinū tūmō purū sumit grauer peccat. ideo pnia ei iponi d; i primo casu ut p̄